
JARNÍ AKTUÁRSKÉ SETKÁNÍ

Vážení členové ČSpA,

srdečně Vás zveme na jedenáctý ročník Jarního aktuárského setkání.

Stejně jako v minulých letech Vám chceme poskytnout možnost poznat trendy v odborných oblastech Vašeho zájmu a
umožnit aktivní zapojení do diskusí.

V současnosti připravujeme program a oslovujeme jednotlivé lektory, kteří by Vám přinesli vlastní pohled na aktuální
problematiku v pojistné matematice. Předběžně se můžete těšit na tato témata: reinsurance pricing, ESG pro pojišťovny, IFRS
17, Artificial Intelligence, poučení z covidového vývoje a další.

V případě, že Vás tato nabídka zaujala, rezervujte si prosím svůj čas 8. – 9. června 2023 na naše dvoudenní setkání, které letos
proběhne opět v hotelu Floret v Průhonicích.

Cena semináře bude upřesněna v informacích k registraci.

Stejně jako v minulých letech poskytujeme slevu přednášejícím v podobě prominutí účastnického poplatku, kterou stále
můžeme nabídnout i pro letošní setkání. V případě Vašeho zájmu o vystoupení na setkání nás kontaktujte na adrese
jas.cspa@gmail.com. Tuto emailovou adresu také využívejte pro jakoukoliv komunikaci ohledně JASu.

Další podrobnosti budou zveřejňovány na www.actuaria.cz.

Za ČSpA se na Vás těší pracovní skupina pro vzdělávání.

Česká společnost aktuárů          Sokolovská 83, 186 75 Praha 8 info@actuaria.cz IČO: 49276034 www.actuaria.cz

mailto:jas.cspa@gmail.com
http://www.actuaria.cz
mailto:info@actuaria.cz
http://www.actuaria.cz

